关于组织2019年科威特医疗展会的通知

产品名称 关于组织2019年科威特医疗展会的通知

公司名称 北京领汇展览责任有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 郑州高新区长椿路冬青街电子商务产业园

联系电话  18239792882

产品详情

关于组织2019年科威特Kuwait Health医疗展会的通知

各位参展企业：

为促进我国与科威特及亚洲地区在医疗设备领域的经贸合作和技术交流，了解科威特医疗设备、康复设
施方面的新产品、新技术的发展动向，促进我国医疗贸易企业发展，我司将组展相关参展企业及人员参
加2019年4月在科威特举办的医疗设备展会，现将有关事项通知如下：

一、展会简介

2019年科威特国际医疗展览会将在4月2日到4日开幕，在为期三天的展会时间，各个参展企业内向全球医
疗、保健、器械行业数以万计的潜在买家和专业观众提供产品展示等商贸活动。用其巨大的规模和影响
力为全球展商和观众提供一个完美的贸易平台，医疗是中东增长对块的行业，科威特这阿拉伯最大的自
由贸易区成员国这一身份也为您通往中东医疗市场打开了大门。

二、展会信息

展览日期：2019年4月2日-4日

组展单位：上海励东会展有限公司

展览地点：科威特国际博览会

报名来电：杜经理 13140190649

三、展品范围

医疗及医院设备：诊断，耗材，医学检验，商品与消费品，医学设备

医疗保健服务：医疗服务，诊所，出版物，医院，医疗旅游，设施和管理，健身中心

医院建设与基础设施：医院设计，医院家具，医疗保健IT，救护车

制药：生物制药，药房

四、报名方式

上海励东会展有限公司

参展联系：  杜经理   13140190649 (欢迎来电索要报名表)

报展  QQ：  872580325

电子邮箱：  872580325@qq.com

公司官网：  http://www.lednexpo.com/

上海励东会展有限公司，是一家专门致力于组织境外展览、国内展览、商务考察、市场调研等多项业务
于一体的专业化公司，致力于将全球最具专业性和影响力的展会带给中国的贸易商和制造商。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org